
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O 9

PROVINCIA DI MESSINA

AREA AMMESflSTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA
DETERMINA N. 27 DEL 16.07.2015

t Reg. gen. n. 104 del 16.07.2015

IL RESPONSABILE DELL'AREA

OGGETTO: Progetto "Digitalizzazione del sistema informatico del Comune di Forza d'Agro",
i Liquidazione fattura Point-Service S.r.l.

PREMÉSSO CHE

con decreto sindacale n. 2 del J5.01j201S.la scrivente è stata nominata responsabile
Segreteria-Amministrativa-Affari IGenérali;' ; ' :

Hell'Area

con DDG n.284 del 12/11/2012 dell'Assessorato delle Autonomie locali e della funzione Pubblica si è'
concesso al Comune di Forza d'Agro il: contributo straordinario di € 16.096,50
(sedicimilanovantasei/50) per la digitalizzazione del sistema informatico dell'ente; j

' ' • • ì
con delibera di G.M. n. 97 del 19.12.2013 veniva preso atto del contributo suindicato dando atto che* il
contributo suindicato deve essere integrato con una quota del 10% a carico del bilancio comunale; |

i

con determinazione n.15 del 11.02.2014 è stato affidato il servizio di digitalizzazione alla ditta Point
Service srl, con sede in via Orti 53, Furnari (Messina), P.I. 02 627 890 839, per un importo :pari ad €
14.650,00 (quattordicimilaseicentocinquanta/00) oltre Iva al 22% per complessivi € 17.873,00
(diciassettemilaottocentosettantatre/00);'

che nella stessa determinazione è stato dato atto che la somma complessiva di ,€
Ì7.873,00(diciassettemilaottocentosettantatre/00) trova copertura finanziaria per € 16.096,50
(sedicimilanovantasei/50) sul contributo straordinario della regione siciliana e per € 1.787,30
(millesettecentoottantasette/30) a carico del bilancio comunale giusta delibera di G.M. n.97/2013;

che nella stessa determinazione la spesa è stata imputata sull'intervento 2010205 e 208|0101 e
bilancio di previsione 2014 per l'ammontare;di:€ 17.873,00 (diciassettemilaottocentosettantatrje/00);

Vista la fattura n.800/2014 del 13tl0.2bl4,!|ns>protJ;n.6391 del 14.10.2014, di € 9.333,00 della ditta;
Point Service srl, con sede in via Ofti 53;, Furari (Messina), P.I. 02 627 890 839; :

Viste le attestazioni degli uffici sull'avvenuta fornitura, depositate agli atti; <

ritenuto necessario procedere al pagamento ,

si;

i i



Visto il T.U.E.L.;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

i. di liquidare la somma di € 9.333,00 (noveinilatrecentotrentatre/00) alla ditta Point Service srl, con sedean
via Orti 53, Furnari (Messina). P.I. 02 627 890 839 per la fornitura suindicata;, , v /» i ' t* - '

2. di dare atto che la somma di € 9.333^00 (novemilatrecentotrentatre/00) è stata imputata al cod.j mecc.
2010205 del bilancio 2014 e che è riportata a residui del redigendo bilancio di previsione 2015 trovando
dovuta disponibilità; |

\ ' ! , .. i . . . , „ :

3. di trasmettere'la presente determina al Responsabile dell'Area Economico Finanziario l'apposizione del
' j- i v- * i.-i I i 3 I - • " j 'r"h i- J11 : ì 'j 4- A- ' 4. • !• f ' ^parere di regolanta contabile e per remissione del relativo mandato di pagamento; • • ' i

4. di pubblicare all'albo on line il presente atto!.
i «

Forza d'Agro, 16/07/2015 = :

n.
la

; PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE ;
II sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile della sopra
riportata1 determinazione esprime, ai sensi delPart. 53, comma 1, L. 142/90, recepito in Sicilia con la L.R.
n.48/1991, nel testo quale risulta sostituito dall'airt.12 della L.R. 23.12.2000 n.30, parere FAVOREVOLE. ;

IL RESPONSABILE DELL'AREA


